

होटल प्रबंध केंटरिंग एवं पोषाहार संस्थान  
पूसा, नई दिल्ली - 110012  
**Institute of Hotel Management, Catering & Nutrition,  
Pusa, New Delhi-110012**

दूरभाष सं: 011-25841411, 25840147  
Ph. No. 011-25841411, 25842429, 24840147  
फैक्स : 25843177  
Fax: 25843177

ई-मेल E-mail : ihmpusa@rediffmail.com, वैबसाइट / website : ihmpusa.net

नि वदा सूचना / TENDER NOTICE

इंस्टीट्यूट ऑफ होटल मैनेजमेंट, पूसा, नई दिल्ली, निम्न ल खत सेवाओं के लए मैनापावर की आपूर्ति के लए सील्ड टेंडर आमंत्रित कए जाते हैं।

Sealed Tenders are invited for the supply of Manpower for the following services of the Institute of Hotel Management, Pusa, New Delhi.

बिभाग Department	सालाना अनुमानित लागत Yearly Estimated Cost	ई.एम.डी. (रिफंडेबल) EMD (Refundable)	नि वदा दस्तावेज की लागत (नॉन-रिफंडेबल) कैश / डीडी Cost of Tender Document (Non-refundable) Cash/DD
हाउसकी पंग, रखरखाव, और कचन का र्मक Housekeeping, Maintenance & Kitchen Personnel	90,00,000/-	4,50000/-	1000/-

वस्तुत नियम और शर्तों वाले नि वदा दस्तावेज को वेबसाइट यानी [www.ihmpusa.net](http://www.ihmpusa.net) से डाउनलोड कया जा सकता है। टेंडर डॉक्युमेंट के साथ आवश्यक दस्तावेज और रु, 1000/- का डमांड ड्राफ्ट "प्रधानाचार्या" होटल मैनेजमेंट, पूसा, नई दिल्ली" के नाम पर जमा करने है। नि वदा दस्तावेज जमा करने की अंतिम ति थ 19.03.2019 है।

The tender document containing detailed terms & conditions can be download from the website i.e. [www.ihmpusa.net](http://www.ihmpusa.net). Enclose the required documents and Demand Draft of Rs. 1000/- in favour of "Principal, Institute of Hotel Management, Pusa, New Delhi" along with the tender document. The last date of submission of tender document is 19.03.2019.

नि वदा दस्तावेज जारी करने की ति थ Date of Issue of Tender Document	01.03.2019
नि वदा दस्तावेज की लागत Cost of Tender Document	Rs. 1000/-
बयाना जमा (EMD) (गैर ब्याज असर ) Earnest Money Deposit (EMD) (Non-Interest Bearing )	जैसा क ऊपर उल्लेख कया गया है। As mentioned above.
नि वदा दस्तावेज जमा करने की अंतिम ति थ और समय Last date & time for submission of Tender Document	19.03.2019
नि वदा दस्तावेज खोलने की ति थ और समय (तकनीकी बोली) Date & time of opening of Tender Document (Technical Bid)	25.03.2019 at 3:00 p.m.
वत्तीय बोली की ति थ और समय Date & time of Financial Bid	वत्तीय बोली को खुलवाने के लए दिनांक और समय की सूचना दी जाएगी। Date & time will be intimated in due course of time.
बो लयों को संबोधत कया जाएगा और उन्हें भेजा जाएगा Bids shall be addressed and sent to:	प्रधानाचार्य होटल प्रबंध केंटरिंग एवं पोषाहार संस्थान पूसा, नई दिल्ली - 110012 Principal, Institute of Hotel Management, Catering & Nutrition, Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012.

बिड तकनीकी बिड खोलने से 90 दिन तक की अवध के लए मान्य रहेगी। भ वष्य में स्पष्टीकरण / कोरिगेण्डम स्थापना अनुभाग के माध्यम से कया जाएगा।

The bid shall remain valid for 90 days from the date of opening of Technical Bid. Any future clarification and / or corrigendum(s) shall be communicated through Establishment Section.

The contract is to be expected from April 2019 onwards.

नोट: - यह नोटिस नि वदा दस्तावेज का एक हिस्सा है।

**Note:-** This notice is a part of tender document.

**Principal**